<i>Redactio I</i> PHILIPS 9/10-11-1963	<i>Redactio II</i> BALIC 27-11-1963	<i>Redactio III</i> PHILIPS 9-1-1964	<i>Redactio IV</i> BALIC 28-1-1964
omnes fideles veram devotionem in quodam unius momenti affectu minime consistere. E contra firmiter teneant devotionem nonnisi a vera fide procedere, qua omnes adducimur ad virtutes beatæ Virginis veraciter et humiliter imitandas.	omnes fideles veram devotionem neque in quodam unius momenti affectu neque in vana quadam credulitate consistere, sed a vera fide procedere, qua omnes adducimur ad singularis excellentiæ Dei Genitricis agnitionem, ad filialem erga Matrem nostram amorem et ad eius virtutum imitationem.	omnes fideles veram devotionem neque in quodam unius momenti affectu, neque in vana quadam credulitate consistere, sed a vera fide procedere, qua ad Dei Genitricis excellentiam agnoscendam adducimur, et ad filialem erga Matrem nostram amorem eiusque virtutum imitationem excitamur.	omnes fideles veram devotionem neque in quodam momenti affectu, neque in vana quadam credulitate consistere, sed a vera fide procedere, qua ad Dei Genitricis excellentiam agnoscendam adducimur, et ad filialem erga Matrem nostram amorem eiusque virtutum imitationem excitamur.

[Textus a Commissione doctrinali hic est praepositus: Submissio ad finem schematis illum posuerat, quem ibidem etiam referemus]

Interim autem, quoadusque omnium finis appropinquaverit (cf 1 Petr. 4, 7) et advenerit «dies Domini» (2 Pt. 3, 10), Mater Dei corpore animaue iam glorificata, quemadmodum ipsa Ecclesiae in futuro saeculo consummandae initium, signum ac imago eschatologica est, ita et peregrinantibus incitamento ac solatio validissimo extat.

[Textus a Commissione doctrinali hic est praepositus: Submissio ad finem schematis illum posuerat, quem ibidem etiam referemus]

Interim autem Mater Iesu, quemadmodum, corpore et anima in coelis iam glorificata, imago et initium existit Ecclesiae in futuro saeculo consummandae, ita his in terris, quoadusque advenerit dies Domini (cf. 2 Pt. 3, 10), tamquam signum certae spei et solatii peregrinanti Populo Dei praelucet.

[Textus a Commissione doctrinali hic est praepositus: Submissio ad finem schematis illum posuerat, quem ibidem etiam referemus]

Interim autem Mater Iesu, quemadmodum in caelis corpore et anima iam glorificata, imago et initium existit Ecclesiae in futuro saeculo consummandae, ita his in terris, quoadusque advenerit dies Domini (cf. 2 Pt. 3, 10), tamquam signum certae spei et solatii peregrinanti Populo Dei praelucet.

<p><i>Redactio V</i> SUB-COMMISSIO 25-2-1964</p>	<p><i>Redactio VI</i> COMMISSIO DOCTRINALIS 26-6-1964</p>	<p><i>Redactio VII</i> TEXTUS EMENDATUS 27-10-1964</p>	<p><i>Redactio VIII</i> TEXTUS PROMULGATUS 21-11-1964</p>
<p><i>deles</i> veram devotio- nem neque in quodam momenti affectu, ne- que in vana quadam credulitate consistere, sed a vera fide proce- dere, qua ad Dei Geni- tricis excellentiam ag- noscendam adduci- mur, et ad filialem erga Matrem nostram amo- rem eiusque virtutu- rum imitationem excita- mur.</p>	<p><i>deles</i> veram devotio- nem neque in <i>sterili et</i> <i>transitorio</i> affectu, ne- que in vana quadam credulitate consistere, sed a vera fide proce- dere, qua ad Dei Geni- tricis excellentiam ag- noscendam adduci- mur, et ad filialem erga Matrem nostram amo- rem eiusque virtutu- rum imitationem excita- mur.</p>	<p><i>deles</i> veram devotio- nem neque in sterili et transitorio affectu, ne- que in vana quadam credulitate consistere, sed a vera fide proce- dere, qua ad Dei Geni- tricis excellentiam ag- noscendam adduci- mur, et ad filialem erga Matrem nostram amo- rem eiusque virtutum imitationem excita- mur.</p>	<p><i>deles</i> veram devotio- nem neque in sterili et transitorio affectu, ne- que in vana quadam credulitate consistere, sed a vera fide proce- dere, qua ad Dei Geni- tricis excellentiam ag- noscendam adduci- mur, et ad filialem erga Matrem nostram amo- rem eiusque virtutum imitationem excita- mur.</p>
<p>[<i>Textus a Commissione doc- trinali hic est praepositus: Submissio ad finem scbe- matis illum posuerat, quem ibidem etiam referemus</i>]</p>	<p>56. (olim nn. 53-52). MARIA, SIGNUM CER- TAE SPEI ET SOLATII PE- REGRINANTI POPULO DEI</p>	<p>V. MARIA, SIGNUM CERTAE SPEI ET SOLATII PEREGRINANTI POPU- LO DEI</p>	<p>V. MARIA, SIGNUM CERTAE SPEI ET SOLATII PEREGRINANTI POPU- LO DEI</p>
<p>Interim autem Mater Iesu, quemadmodum in caelis corpore et anima iam glorificata, imago et initium est Ecclesiae in futuro saeculo consumman- dae, ita his in terris, quoadusque advenerit dies Domini (cf. 2 Pt. 3, 10), tamquam si- gnum certae spei et so- latii peregrinanti po- pulo Dei praelucet.</p>	<p>(A) Interim autem Mater Iesu, quemad- modum in caelis cor- pore et anima iam glo- rificata, imago et ini- tium est Ecclesiae in futuro saeculo con- summandae, ita his in terris, quoadusque advenerit dies Domini (cf. 2 Pt. 3, 10), tam- quam signum certae spei et solatii peregri- nanti populo Dei praelucet.</p>	<p>68. Interim autem Mater Iesu, quemad- modum in caelis cor- pore et anima iam glo- rificata, imago et ini- tium est Ecclesiae in futuro saeculo con- summandae, ita his in terris, quoadusque advenerit dies Domini (cf. 2 Pt. 3, 10), tam- quam signum certae spei et solatii peregri- nanti populo Dei praelucet.</p>	<p>68. Interim autem Mater Iesu, quemad- modum in caelis cor- pore et anima iam glo- rificata, imago et ini- tium est Ecclesiae in futuro saeculo con- summandae, ita his in terris, quoadusque advenerit dies Domini (cf. 2 Pt. 3, 10), tam- quam signum certae spei et solatii peregri- nanti Populo Dei praelucet.</p>